Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: (88) 3423- 5727 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: PE-0114062024-CPSMLN/2024

DATA DA ABERTURA

04/07/2024

DATA DA
PUBLIC./AVISO

20/06/2024

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

20/06/2024

DATA FA
PUBLIC./EDITAL

20/06/2024

MENOR PREÇO

FECHADA

LOCAL DE ABERTURA

LOCAL DE ABERTURA

SITE - PLATAFORMA BLL COMPRAS

OBJETO DA LICITAÇÃO

ESCOLHA DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL GRÁFICO DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DIÁRIAS DA POLICLÍNICA DRA. JUDITE CHAVES SARAIVA E CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS – CEO-R, DR. JOÃO EDUARDO NETO, DE RESPONSABILIDADE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE – CPSMLN, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL E ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR.

RESPONSÁVEIS		
Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente	FRANCIELIO MATIAS DE FREITAS	
Responsável pela Informação	FRANCIELIO MATIAS DE FREITAS	
Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico	SOUSANNY MARIA NUNES MAIA SANTOS	
Responsável pela Adjudicação	FRANCIELIO MATIAS DE FREITAS	
Responsável pela Homologação	FRANCISCA JEANE GONCALVES LIMA	

FORMA DE PUBLICAÇÃO		
PUBLICAÇÃO	TIPO	DESCRIÇÃO
20/06/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE
20/06/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	SITE INSTITUCIONAL (CPSMLN)
20/06/2024	JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO	O POVO
20/06/2024	PORTAL NACIONAL DE CONTRATAÇÃO PÚBLICA	PNCP
20/06/2024	OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO	BLL COMPRAS

ÓRGÃOS		
ÓRGÃO	ORDENADOR	TIPO
CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE LIMOEIRO DO NORTE	FRANCISCA JEANE GONCALVES LIMA	GERENCIADOR

ANDAMENTOS		
DATA E HORA	FASE	SITUAÇÃO
11/07/2024 -	ADJUDICAÇÃO	ABERTA
11/07/2024 -	HOMOLOGAÇÃO	FECHADA
11/07/2024 -	PROCESSO ENCERRADO	FECHADA

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://cpsmlimoeiro.ce.gov.br/licitacoes/29

Emitido: 29/10/2025 03:56:13



Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte

Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

CNPJ: 13.328.683/0001-52 - Tel: (88) 3423- 5727 - Site: www.cpsmlimoeiro.ce.gov.br

ANDAMENTOS		
20/06/2024 - 16:09	PROCESSO CADASTRADO	ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES		
NOME	CPF/CNPJ	SITUAÇÃO
MT MARTINS BATISTA LTDA	07.453.545/0001-00	Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS		
DESCRIÇÃO	EXTENSÃO	
Edital - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Termo de Referência - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Demais Anexos - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Aviso (Publicações) - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Ata da Sessão - Disputa - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Proposta de Preços - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Vencedores do Processo - Disputa - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Ata da Sessão - Adjudicação - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Vencedores do Processo - Adjudicação - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	
Ata de Homologação - PE-0114062024-CPSMLN	pdf	



Rua Napoleão Nunes Maia, S/N - José Simões - CEP: 62930-000 - Limoeiro do Norte\CE

https://cpsmlimoeiro.ce.gov.br/licitacoes/29

Emitido: 29/10/2025 03:56:13